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Ліга Парі-Матч
2016/17 10-й тур, Матч №60

Неділя, 02.10.2016, 14:00, "Авангард", Луцьк. 30°C. Глядачі: 4600

«Волинь» Луцьк

1 : 1

«Карпати» Львів

42 Неділько Віталій
47 Романюк Юрій
24 Міха
18 Логінов Сергій
13 Шабанов Артем
7 Герасимюк Олег (К)
38 Петров Сергій
94 Хомченко Віктор
9 Мемешев Редван
97 Дудік Артем
99 Діденко Анатолій

Запасні
1 Кичак Артем
48 Чепелюк Олександр
20 Задерецький Дмитро
65 Тетеренко Юрій
22 Шаповал Владислав
59 Деда Ярослав
76 Ляшенко Андрій

Тренер
Кварцяний Віталій

23 Мисак Роман
42 Зубейко Євгеній
5 Нестеров Андрій
70 Лобай Іван
3 Кравець Василь
88 Вербний Назар
16 Худоб'як Ігор (К)
8 Костевич Володимир
21 Ярошенко Костянтин
77 Кадимян Гегам
9 Г. Лещук

Запасні
1 Підківка Роман
94 Мірошніченко Денис
47 Грисьо Максим
28 Чумак Євген
20 Заїкин Дмитро
19 Рудика Сергій
17 Саламаха Максим

Тренер
Зайцев Сергій

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Литвин Андрій
Асистент 2:
Шамека Андрій
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Задорожняк Сергій
Офіцер безпеки:
Вінтоник Василь
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 10-й тур, Матч №60
Неділя, 02.10.2016, 14:00, "Авангард", Луцьк. 30°C. Глядачі: 4600

«Волинь» Луцьк 1 : 1 «Карпати» Львів
18' 21 Ярошенко Костянтин

9 Мемешев Редван 33'

38 Петров Сергій 45+2'

46' 77 Кадимян Гегам
47 Грисьо Максим

24 Міха 48'

55' 21 Ярошенко Костянтин
94 Мірошніченко Денис

99 Діденко Анатолій 56'

99 Діденко Анатолій
48 Чепелюк Олександр 76'

97 Дудік Артем
76 Ляшенко Андрій 79'

7 Герасимюк Олег 83'

84' 16 Худоб'як Ігор

94 Хомченко Віктор
59 Деда Ярослав 88'

48 Чепелюк Олександр 89'

90+1' 8 Костевич Володимир
28 Чумак Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


